Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Карымкарская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Карымкарская СОШ»)

ул.Комсомольская, д.12А, п.Карымкары, Октябрьский район,
ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114

Тел./факс: (34678) 2-31-67

e-mail: karschool@bk.ru, https://school-karymkary.hmansy.eduru.ru

« 16 » марта 2021 года

п.Карымкары

ПРИКАЗ

№ .,,/O!J - ОД

Об итогах участия в XI районном фестивале «Методический калейдоскоп - 2021»

На основании приказа Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 12.ОЗ.2021г №188-од «Об итогах XI районного

фестиваля «Методический калейдоскоп - 2021 », в целях поощрения творческой

активности педагогов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить качественную подготовку и результативное участие педагогов школы в

XI районном фестивале «Методический калейдоскоп - 2021 ».

2. Объявить благодарность:

2.1.Воспитателю Тимофеевой Г.Ю., занявшей 3 место в XI районном фестивале

«Методический калейдоскоп - 2021 » в номинации Дошкольное образование

( гражданско-патриотическое воспитание);

2.2.Воспитателю Кузнецовой М.А., занявшей 3 место в XI районном фестивале

«Методический калейдоскоп - 2021 » в номинации Дошкольное образование

(проекты патриотической направленности);

2.3.   Воспитателю Кызыловой Е.Ю., занявшей 3 место в XI районном фестивале

«Методический калейдоскоп - 2021 » в номинации Дошкольное образование

(проекты патриотической направленности);

2.4. Воспитателю Зоновой Е.В., занявшей 2 место в XI районном фестивале

«Методический калейдоскоп - 2021 » в номинации Дошкольное образование

(проекты по формированию коммуникативных навыков и познавательной

активности);

 2.5.   Учителю начальных классов Коротковой Л.Н., занявшей 2 место в XI районном

фестивале «Методический калейдоскоп - 2021 » в номинации Начальное,

основное и среднее общее образование (духовно-нравственное воспитание);
2.6. Учителю  физической культуры  Капаеву О.А.,  занявшему  3  место   в   XI

районном фестивале «Методический калейдоскоп - 2021 » в номинации

Начальное, основное и среднее общее образование (проекты по духовно

нравственному направлению).

3. Заместителю директора по дошкольному образованию Ичеткиной Н.В.,
руководителям методобъединений Белкиной Е.А., Слепцовой Т.И. представить в

Олег
Выделение

Олег
Выделение

Комиссию по распределению стимулирующих вьшлат в срок до 25 марта 2021 года

ходатайства о поощрении педагогов, указанных в п.2 настоящего приказа, в

соответствии с Положением о стимулирующих вьшлатах МКОУ «Карымкарская

СОШ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Хургунова С.Я.

----..

	CCF02112023
	CCF02112023_0001